ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX

V/v quỹ tiền lương thực hiện năm

2022, quỹ tiền lương kế hoạch

năm 2023 của người lao động

Công ty TNHH Khai thác công

trình Thủy lợi Bình Định

Bình Định, ngày         tháng  4 năm 2023

               Kính gửi:

                             - Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

                             - Công ty TNHH Khai thác công trình Thủy lợi Bình Định.

Xét đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Công văn số

1088/SLĐTBXH-VLGDNN ngày 12/4/2023 về việc báo cáo quỹ tiền lương thực

hiện năm 2022, quỹ tiền lương kế hoạch năm 2023 của người lao động Công ty

TNHH Khai thác công trình Thủy lợi Bình Định (kèm theo biên bản thẩm định liên

ngành ngày 31/3/2023); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất quỹ tiền lương thực hiện năm 2022 của người lao động Công ty

TNHH Khai thác công trình Thủy lợi Bình Định như sau:

- Số lao động bình quân: 400 người.

- Quỹ tiền lương: 29.869.181.000 đồng.

- Tiền lương bình quân là: 6.222.746 đồng/người/tháng

2. Thống nhất quỹ tiền lương kế hoạch năm 2023 của người lao động Công ty

TNHH Khai thác công trình Thủy lợi Bình Định như sau:

- Tổng số lao động: 388 người.

- Quỹ tiền lương: 32.235.000.000 đồng.

- Tiền lương bình quân là: 6.923.325 đồng/người/tháng.

3. Căn cứ quỹ tiền lương thực hiện năm 2022 và quỹ tiền lương kế hoạch năm

2023 của người lao động nêu tại Điều 1, Công ty TNHH Khai thác công trình Thủy

lợi Bình Định có trách nhiệm phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức

thực hiện theo Thông tư số 26/2016/TT-BLĐTBXH ngày 01/9/2016 của Bộ Lao

động - Thương binh và Xã hội hướng dẫn thực hiện quản lý lao động, tiền lương

và tiền thưởng đối với người lao động làm việc trong công ty TNHH MTV do Nhà

nước nắm giữ 100% vốn điều lệ và các quy định hiện hành khác có liên quan.

4. Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với Sở Tài

chính và các cơ quan liên quan hướng dẫn, kiểm tra, giám sát việc thực hiện các

quy định quản lý về lao động, tiền lương, thù lao, tiền thưởng đối với Công ty

TNHH Khai thác công trình Thủy lợi Bình Định nêu trên theo đúng quy định hiện

hành của Nhà nước.

Giám đốc Công ty TNHH TNHH Khai thác công trình Thủy lợi Bình Định và

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K20.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T15:38:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Thanh Sơn<lethanhson-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T16:48:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-18T17:14:30+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T19:42:33+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T19:42:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T19:42:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!